202/ -2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria W. 7.154/2024
.1 Á.1 .-, . 1.., J. OI
uC u uC ,etemm O uC

Altera disposições das Portarias Municipais
n° 6.358/2022, n° 6.766/2023, n° 7.015/2024.
7.098/2024 que nomeia membros para

compor o Conselho Municipal de Educação -
CME e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE (iOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESQU'F:

4K 1" Fica alterado o disposto no art. .1°.das Portarias Municipais n°6.358/2022,
no 6.766/2023, n° 7.015/2024, 7.098/2024, para ajustar a representação de Alunos da Rede
Estadual  de Ensino, de Professores da Rede Municipal de Ensino e da -Secretaria Municipal de
Educação, nomeando respectivos(as) Conselheiros(as) Municipais Titulares e Suplentes, que
comporá o Conselho Municipal de Educação - CME, biênio 2023-2025, como segue:

Representantes de Alunos da Rede Estadual de Ensino
Titular: João Vitor Martins de Sousa
Suplente: lara Santos Silva

Representantes de Professores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Rosimar da Silva
Suplente: Tatiane Teodoro de Brito

Representantes da Secretaria Municipal de Educação
Titular: Gisele Gonçalves de Almeida
Suplente: João Batista de Meio Coutinho

CPF: 713.641.431-86
CPF: 093.384.581-21

CPF: 81 2.544:66i -34
CPF: 004.784.181-83

CPF: 037.017.891-26
CPF: 012.073.951-88

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor. na  -data de sua publicação, revogada as demais
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto P,aíso de Goiás, Ntado de Goiás, aos 02 dias do
mês de setembro do ano de 2024.

MALR.CAJS ADILSON Ri O
refeito Municipal

Certfdo
Registrado em livro
próprio, afixado nosPlacares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Ririco n'01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site. altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO